

NORA0110IN – Generisk sensorveiledning

Eksamen består av to deleksamener, skriftlig eksamen og muntlig eksamen.

Skriftlig eksamen

Skriftlig eksamen består av to deler, eksaminering i leseferdigheter og eksaminering i skriftlige ferdigheter. Eksamen varer i to timer og tretti minutter.

Kandidaten må ha minimum 60 % måloppnåelse for å bestå eksamen.

Eksaminering i leseferdigheter

Kandidaten leser en tekst som etterfølges av spørsmål til innholdet i teksten samt grammatikkoppgaver.

Kandidaten må ha minimum 60 % måloppnåelse for å bestå delprøven i leseferdigheter.

Eksaminering i skriftlige ferdigheter

For å oppnå vurderingen «bestått» på eksamen i skriftlige ferdigheter, må kandidatens skriftlige besvarelse møte følgende minimumskrav:

Kandidaten besvarer det oppgaven etterspør. Kandidaten skriver på en forståelig måte om emner som er tatt opp på kurset og behersker til en viss grad det norske språks hovedregler for syntaks, morfologi og ortografi. Språklige avvik forekommer, men disse er ikke vesentlig til hinder for forståelsen og hemmer ikke kommunikasjonen i særlig grad. Besvarelsen viser at kandidaten innehar et nokså godt ordforråd. Besvarelsen har en grei struktur og sammenheng.

Endelig vurdering på skriftlig eksamen

Begge delprøvene må være besvart og bestått for at kandidaten skal bestå skriftlig eksamen.

Hver av delprøvene teller 50 %.

Studenten får kun oppgitt karakter på skriftlig eksamen som en helhet.

Muntlig eksamen

Muntlig eksamen består av to deler, eksaminering i muntlige ferdigheter og eksaminering i lytteferdigheter. Muntlig eksamen varer i cirka 30 minutter.

Eksaminering i muntlige ferdigheter

Eksamineringen har form av en samtale mellom kandidat og eksaminator. Samtalen tar utgangspunkt i et tema fra pensum.

	bestått	bestått	bestått	bestått	ikke bestått	ikke bestått
Forståelse av eksaminators spørsmål og uttryksmåte	utmerket	meget god	god	ganske brukbar	svak	svært mangelfull
Kommunikativ kompetanse	svært god	meget god	god	tilfredsstillende	begrenset	svært begrenset
Ordforråd og språklig register	stort, bredt, nyansert	ganske stort og bredt	godt og en viss variasjon	akseptabelt, men noe begrenset	lite, elementært	mangelfullt, liten uttrykksevne
Syntaks og morfologi	bare små avvik	enkelte avvik	en del avvik	avviker, hemmer kommunikasjonen	avviker sterkt, hemmer kommunikasjonen sterkt	avviker sterkt, hindrer kommunikasjonen
Uttale, prosodi og flyt	bare mindre feil	noen feil	noen feil, men forstyrrer lite	har feil, forstyrrer noe	mange feil, forstyrrer kommunikasjonen	mange feil, vanskeliggjør kommunikasjonen
Pensumkunnskaper	svært gode	meget gode	gode	tilfredsstillende	svake	svært mangelfulle

Eksaminering i lytteferdigheter

Kandidatene hører en lyttetekst som etterfølges av spørsmål til innholdet i lytteteksten.

Kandidaten må ha minimum 60 % måloppnåelse for å bestå delprøven i lytteferdigheter.

Endelig vurdering på muntlig eksamen

Begge delprøvene må være besvart og bestått for at kandidaten skal bestå muntlig eksamen.

Hver av delprøvene teller 50 %.